

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 05/14/2376/18
č. zhotovitele 01/19/S

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 54869

(dále jen „zhotovitel“)

I.

V rámci realizace díla byly provedeny změny, tj. vícepráce a méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Jedná se o vícepráce, které spočívají ve zvětšeném množství realizovaných zpevněných ploch, rozšíření zemních prací a terénních úprav, odvodnění terénu a doplnění veřejného osvětlení.

Méněpráce spočívají především v nahrazení liniového žlabu potrubím a nerealizování zpomalovacího prahu.

II.

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 05/14/2376/18, uzavřené dne 24.01.2019 takto:

V článku IV-CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

„Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH:	17.568.658,00 Kč
Cena víceprací a méněprací bez DPH (dodatek č. 1)	1.661.204,23 Kč
Cena víceprací a méněprací bez DPH (dodatek č. 2)	1.635.807,53 Kč
Cena celkem bez DPH	20.865.669,76 Kč

Slovy (cena bez DPH): dvacetmilionůosmsetšedesátpěttisícšestsetšedesátdevět korun českých sedmdesátšest haléřů.“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třebíče dne 21.11.2019 svým usnesením č. 59/22/RM/2019.

V Třebíči dne: 22.11.2019

V Třebíči dne: 22.11.2019

Objednatel:
město Třebíč

Zhotovitel:
SOBOS CZ spol. s r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Vítězslav Sochor
jednatel

Miroslav Sochor
jednatel

Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, dopravní a technická infrastruktura – I. etapa

Rekapitulace změn stavby

		Dodatek č. 1	Dodatek č. 2
číslo změny	Popis změny	Cena Kč bez DPH	Cena Kč bez DPH
1.	Dešťová kanalizace Doplnění další retenční nádrže, dodatečné obsypy navržených retenčních nádrží, zřízení vsakovacího příkopu	1.661.204,23	
2.	Komunikace a zpevněné plochy I Rozšíření komunikace v úseku C t.j. ve východní části areálu včetně souvisejících prací		893.776,83
3.	Komunikace a zpevněné plochy II Aktualizace sjezdů na přilehlé pozemky dle skutečných požadavků budoucích vlastníků pozemků včetně souvisejících prací		179.722,84
4.	Provizorní zatravněný příkop vč. vsakovací rýhy Doplnění rozpočtu v souladu s výkresovou částí projektové dokumentace		329.100,35
5.	Liniový žlab V souvislosti s plánovanou realizací okružní křižovatky záměna liniového betonového žlabu za potrubí		- 20.034,36
6.	Terénní úpravy Rozšíření rozsahu terénních úprav pozemku na jižní straně areálu průmyslové zóny v souladu se skutečným zaměřením geodetem		109.730,84
7.	Dopravní značení Změna svislého dopravního značení a doplnění vodorovného dopravního značení v souladu s rozšířením komunikace v úseku C a s požadavky Policie ČR		1.468,84
8.	Zpomalovací práh Nerealizování zpomalovacího prahu v souvislosti s rozšířením komunikace v úseku C		- 28.850,63
9.	Provizorní chodník z ul. Rafaelova Doplnění provizorního chodníku v místě plánované okružní křižovatky. Konečné řešení bude součástí návrhu okružní křižovatky.		10.948,78
10.	Odvodnění terénu u provizorního sjezdu z ul. Rafaelova Odvodnění pozemku nad provizorním sjezdem z ul. Rafaelova. Konečné řešení odvodnění bude součástí návrhu okružní křižovatky.		41.811,49
11.	Veřejné osvětlení Sjednocení stožárů veřejného osvětlení v souvislosti s rozšířením komunikace v úseku C a úprava počtu stožárů v souvislosti s aktualizací sjezdů		118.132,55
	Celkem	1.661.204,23	1.635.807,53

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19004v2 TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2**

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.** IČO: **27725928**
Na Klinkách 414 DIČ: **CZ27725928**
67401 Třebíč

Objednatel: **MĚSTO TŘEBÍČ** IČO: **00290629**
Karlovo nám. 104/55 DIČ: **CZ00290629**
67401 Třebíč-Vnitřní Město

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **1 635 807,53 CZK**

Zaokrouhlení: **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: **1 635 807,53 CZK**

V Třebíči dne 15.11.2019

Ing. Helena Tomšíčková
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 2
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 635 807,53	0,00	1 635 807,53
SO 101	HRUBE TERENNI UPRAVY	162 491,11	0,00	162 491,11
06R	6_ TERENNÍ ÚPRAVY	109 730,84	0,00	109 730,84
09R	9_PROVIZORNÍ CHODNÍK V2	10 948,78	0,00	10 948,78
10R	10_ODVODNĚNÍ TERÉNU PROVIZORNÍHO SJEZDU V2	41 811,49	0,00	41 811,49
SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	1 355 183,87	0,00	1 355 183,87
02R	02_KOMUNIKACE TRASA C V2	893 776,83	0,00	893 776,83
03R	3_AKTUALIZACE SJEZDŮ V2	179 722,84	0,00	179 722,84
04R	4_PROVIZORNÍ PŘÍKOP TRASA B V2	329 100,35	0,00	329 100,35
05R	5_LINIOVÝ ŽLAB V2	-20 034,36	0,00	-20 034,36
07R	7_DOPRAVNÍ ZNAČENÍ V2	1 468,84	0,00	1 468,84
08R	8_ZPOMALOVACÍ PRÁH	-28 850,63	0,00	-28 850,63
SO 110	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	118 132,55	0,00	118 132,55
02	Rozdíl v projektu	41 534,83	0,00	41 534,83
3	Rozpocet	76 597,72	0,00	76 597,72

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 3
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	364 364,22	524,48441
18	Povrchové úpravy terénu	HSV	134 486,19	0,24369
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	116 171,50	153,81911
21-M	Elektromontáže	HSV	104 825,00	0,00000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	HSV	1 866,00	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-22 912,94	-10,28819
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV	8 778,55	0,00000
5	Komunikace	HSV	597 123,84	928,75094
8	Trubní vedení	HSV	149 038,93	39,73773
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	2 420,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	150 594,61	88,18472
99	Staveništní přesun hmot	HSV	25 342,43	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	3 709,20	0,07359
			1 635 807,53	1 725,00600

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 4
Objekt:	SO 101	HRUBE TERENNI UPRAVY	
Rozpočet:	06R	6_ TERENNÍ ÚPRAVY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	171151101R00	Hutnění boků násypů	m2	701,40000	25,00	17 535,00
2	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	1 402,80000	7,00	9 819,60

Celkem za: 1 Zemní práce 27 354,60

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

3	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	385,00000	20,00	7 700,00
4	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	350,00000	15,00	5 250,00
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 402,80000	8,00	11 222,40
6	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,nad 500m2	m2	1 402,80000	12,00	16 833,60
7	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 402,80000	12,00	16 833,60
8	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 402,80000	2,50	3 507,00
9	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	1 402,80000	2,50	3 507,00
10	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,14030	18 500,00	2 595,55
11	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	1 402,80000	2,50	3 507,00
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž á 25 kg	kg	70,14000	115,00	8 066,10
13	25191158R	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	102,00000	28,00	2 856,00
14	25234000.AR	herbicide totální bal. po 1 litru	l	1,40280	355,00	497,99

Celkem za: 18 Povrchové úpravy terénu 82 376,24

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 5
Objekt:	SO 101	HRUBE TERENNI UPRAVY	
Rozpočet:	09R	9_PROVIZORNÍ CHODNÍK V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	11,25000	50,00	562,50
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	11,25000	15,00	168,75
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	12,37500	10,00	123,75
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	45,00000	5,00	225,00
5	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-7 do 10000 m	m3	12,37500	25,00	309,38
Celkem za: 1		Zemní práce				1 389,38
Díl: 5		Komunikace				
6	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	45,00000	102,00	4 590,00
7	579300012R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 5cm	m2	45,00000	95,20	4 284,00
Celkem za: 5		Komunikace				8 874,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	22,84650	30,00	685,40
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				685,40

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 6
Objekt:	SO 101	HRUBE TERENNI UPRAVY	
Rozpočet:	10R	10_ODVODNĚNÍ TERÉNU PROVIZORNÍHO SJEZDU V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,00000	289,40	1 447,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	27,60000	397,40	10 968,24
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	32,60000	15,00	489,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	21,01000	10,00	210,10
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,05000	80,00	1 044,00
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	18,80000	100,00	1 880,00
7	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	21,01000	25,00	525,25
8	583418004R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B	t	18,15000	369,80	6 711,87
9	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	17,28000	180,00	3 110,40
Celkem za: 1	Zemní práce					26 385,86

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
10	212752113R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	m	15,00000	240,10	3 601,50
11	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	18,00000	30,00	540,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					4 141,50

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	2,16000	120,00	259,20
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce					259,20

Díl: 8	Trubní vedení					
13	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	27,00000	23,70	639,90
14	877375121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300	kus	1,00000	485,40	485,40
15	R07	Drobné zednické výpomocce	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
16	28656316R	Odbočka kanalizační DN 300/150/45°	kus	1,00000	1 371,00	1 371,00
17	28611152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x2000 mm	kus	14,31000	325,90	4 663,63
Celkem za: 8	Trubní vedení					10 159,93

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
18	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	43,24982	20,00	865,00
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					865,00

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 7
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	02R	02_KOMUNIKACE TRASA C V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	361,20000	89,30	32 255,16
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	361,20000	73,10	26 403,72
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	397,32000	35,00	13 906,20
4	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 102% PS	m3	397,32000	20,00	7 946,40
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	810,00000	5,00	4 050,00
Celkem za: 1	Zemní práce					84 561,48

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
6	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	166,00000	20,00	3 320,00
7	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	166,00000	15,00	2 490,00
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	830,00000	8,00	6 640,00
9	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	830,00000	12,00	9 960,00
10	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	830,00000	12,00	9 960,00
11	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	830,00000	2,50	2 075,00
12	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	830,00000	2,50	2 075,00
13	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,08300	18 500,00	1 535,50
14	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	830,00000	2,50	2 075,00
15	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž á 25 kg	kg	16,60000	115,00	1 909,00
16	25191158R	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	100,00000	28,00	2 800,00
17	25234000.AR	herbicid totální bal. po 1 litru	l	1,00000	355,00	355,00
Celkem za: 18	Povrchové úpravy terénu					45 194,50

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
18	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopisek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	130,00000	190,00	24 700,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					24 700,00

Díl: 5	Komunikace					
19	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	810,00000	125,00	101 250,00
20	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	498,00000	125,00	62 250,00
21	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	498,00000	230,00	114 540,00
22	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 494,00000	17,00	25 398,00
23	576111223R00	Koberec asfalt.mastix SMA 11 S (AKMS) nad 3 m,4 cm	m2	498,00000	265,00	131 970,00
24	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	498,00000	292,00	145 416,00
25	579300012R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhuťnění 5cm	m2	312,00000	95,20	29 702,40
Celkem za: 5	Komunikace					610 526,40

Díl: 8	Trubní vedení					
26	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	4,00000	6 000,00	24 000,00
27	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00
28	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	46,00000	850,00	39 100,00
Celkem za: 8	Trubní vedení					79 100,00

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 8
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	02R	02_KOMUNIKACE TRASA C V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
29	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	48,00000	190,00	9 120,00
30	917931122RT2	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C16/20 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	35,00000	524,00	18 340,00
31	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	33,21000	97,50	3 237,98
32	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	17,51000	84,00	1 470,84
33	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	2,06000	275,00	566,50
34	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	2,06000	275,00	566,50
Celkem za: 91	Doplňující práce na komunikaci					33 301,82

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
35	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	845,56220	15,00	12 683,43
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					12 683,43

Díl: M46	Zemní práce při montážích					
36	460510032RT1	Kabelový prostup z plastových trub, D 160/9,1 mm včetně dodávky trub	m	16,50000	224,80	3 709,20
Celkem za: M46	Zemní práce při montážích					3 709,20

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 9
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	03R	3_AKTUALIZACE SJEZDŮ V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	163,00000	5,00	815,00
Celkem za: 1		Zemní práce				815,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

2	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	-24,00000	20,00	-480,00
3	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	-24,00000	15,00	-360,00
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-160,00000	8,00	-1 280,00
5	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	-160,00000	12,00	-1 920,00
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	-160,00000	12,00	-1 920,00
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	-160,00000	2,50	-400,00
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	-160,00000	2,50	-400,00
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	-0,01600	18 500,00	-296,00
10	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	-160,00000	2,50	-400,00
11	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž á 25 kg	kg	-3,20000	115,00	-368,00
12	25191158R	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	-44,00000	28,00	-1 232,00
13	25234000.AR	herbicid totální bal. po 1 litru	l	-0,25000	355,00	-88,75
Celkem za: 18		Povrchové úpravy terénu				-9 144,75

Díl: 5 Komunikace

14	564732111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	m2	87,00000	80,00	6 960,00
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	76,00000	102,00	7 752,00
16	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	87,00000	102,00	8 874,00
17	564861114RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	76,00000	135,00	10 260,00
18	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	87,00000	180,00	15 660,00
19	592452630R	Dlažba přírodní 20x20x6 povrch STANDARD	m2	89,61000	190,00	17 025,90
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	76,00000	190,00	14 440,00
21	592452620R	Dlažba přírodní 20x20x8 povrch STANDARD	m2	78,28000	215,00	16 830,20
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-27,90000	190,00	-5 301,00
23	592452620R	Dlažba přírodní 20x20x8	m2	-28,73700	215,00	-6 178,46
Celkem za: 5		Komunikace				86 322,64

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

24	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	64,50000	116,00	7 482,00
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	44,50000	190,00	8 455,00
26	917931122RT2	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C16/20 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	28,50000	524,00	14 934,00
27	917931122RT2	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C16/20 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	111,60000	524,00	58 478,40
28	592173070R	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	132,87000	41,50	5 514,11
29	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	17,51000	97,50	1 707,23
30	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	28,32500	84,00	2 379,30
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				98 950,04

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

31	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	185,32751	15,00	2 779,91
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 10			
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				
Rozpočet:	03R	3_AKTUALIZACE SJEZDŮ V2				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 779,91

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 11
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	04R	4_PROVIZORNÍ PŘÍKOP TRASA B V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	255,60000	130,50	33 355,80
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	255,60000	29,20	7 463,52
3	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	426,00000	20,00	8 520,00
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	426,00000	10,00	4 260,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	255,60000	15,00	3 834,00
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	213,00000	100,00	21 300,00
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	532,50000	5,00	2 662,50
Celkem za: 1	Zemní práce					81 395,82

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
8	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	93,72000	20,00	1 874,40
Celkem za: 18	Povrchové úpravy terénu					1 874,40

Díl: 1	Zemní práce					
9	583419063R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	t	372,75000	348,50	129 903,38
Celkem za: 1	Zemní práce					129 903,38

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
10	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	93,72000	15,00	1 405,80
11	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	532,50000	12,00	6 390,00
12	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	532,50000	12,00	6 390,00
Celkem za: 18	Povrchové úpravy terénu					14 185,80

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
13	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	852,00000	30,00	25 560,00
14	212810010RAE	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 200 mm	m	213,00000	290,00	61 770,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					87 330,00

Díl: 8	Trubní vedení					
15	894431112RAA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, sběrná dno PP KG D 110 mm, poklop litina	kus	2,00000	3 119,50	6 239,00
16	8141R	napojení drenáže do šachty	kus	2,00000	350,00	700,00
Celkem za: 8	Trubní vedení					6 939,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
17	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	373,59774	20,00	7 471,95
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					7 471,95

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 12
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	05R	5_LINIOVÝ ŽLAB V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-26,11700	140,00	-3 656,38
2	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	30,72000	70,00	2 150,40
3	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	30,72000	20,00	614,40
4	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	76,80000	20,00	1 536,00
5	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	76,80000	10,00	768,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,60300	15,00	69,05
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,46380	35,00	16,23
8	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných	m3	0,46380	58,30	27,04
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,80000	100,00	1 280,00
10	167101152R00	Nakládání výkopu z hor.1-7 v množství nad 100 m3	m3	0,46380	15,00	6,96
11	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	52,80000	180,00	9 504,00
Celkem za: 1		Zemní práce				12 315,70
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	-5,59650	2 000,00	-11 193,00
13	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	-0,35780	33 480,00	-11 979,14
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				-23 172,14
Díl: 5		Komunikace				
14	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-37,31000	70,00	-2 611,70
15	597121111R00	Montáž odvodňov.štěrbinových trub - trouba dl. 4 m	kus	-7,00000	2 260,00	-15 820,00
16	597121121R00	Šikmé seřízení štěrbinového žlabu	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
17	592290191R	trouba betonová štěrbinová profil VI; š = 650 mm;	kus	-7,00000	8 640,00	-60 480,00
Celkem za: 5		Komunikace				-79 911,70
Díl: 8		Trubní vedení				
18	871111104R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	32,00000	100,00	3 200,00
19	R07	Drobné zednické výpomocce	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
20	j11	PLASTOVÉ POTRUBÍ PPSN16 DN300	m	33,92000	1 375,00	46 640,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				52 840,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
21	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	1,00000	13 362,00	13 362,00
22	NC	Ocelová mříž 50/50 m+d	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 862,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	51,58892	20,00	1 031,78
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 031,78

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 13
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	07R	7_DOPRAVNÍ ZNAČENÍ V2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
1	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	8,00000	750,00	6 000,00
2	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	-3,00000	750,00	-2 250,00
3	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	-12,00000	750,00	-9 000,00
4	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,00000	193,00	1 544,00
5	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	-4,00000	193,00	-772,00
6	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	-12,00000	193,00	-2 316,00
7	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	100,00000	26,00	2 600,00
8	915712111R00	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	272,00000	45,00	12 240,00
9	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	3,00000	348,00	1 044,00
10	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	372,00000	6,00	2 232,00
11	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	3,00000	50,00	150,00
12	40445044AR1	Značka dopr inf IP 4	kus	2,00000	730,00	1 460,00
13	40445044AR2	Značka dopr IP 12	kus	1,00000	778,75	778,75
14	40445044AR3	Značka dopr IP 2	kus	1,00000	730,00	730,00
15	40444972.AR	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fólie 1, EG 7letá	kus	-2,00000	730,00	-1 460,00
16	40444984.AR	Značka uprav přednost P4 700 fólie 1, EG 7letá	kus	-1,00000	728,00	-728,00
17	40444999.AR	Značka uprav přednost P6 700 fólie tří 1, EG 7letá	kus	-1,00000	1 036,00	-1 036,00
18	40445023.AR	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fólie 1, EG 7letá	kus	-2,00000	1 036,00	-2 072,00
19	40445044.AR	Značka dopr inf IP 4	kus	-2,00000	730,00	-1 460,00
20	40445044.AR	Značka dopr inf IP 4	kus	-1,00000	730,00	-730,00
21	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fólie 1, EG7letá	kus	-4,00000	778,75	-3 115,00
22	40445141.AR	Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fólie 1, EG 7letá	kus	-1,00000	569,00	-569,00
23	404459503R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	8,00000	358,00	2 864,00
24	404459503R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	-10,00000	358,00	-3 580,00
25	404459503R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	-3,00000	358,00	-1 074,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 480,75
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-0,79406	15,00	-11,91
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-11,91

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 14
Objekt:	SO 102+103	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	08R	8_ZPOMALOVACÍ PRÁH	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				
1	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	-30,00000	527,00	-15 810,00
2	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	-7,57500	1 700,00	-12 877,50
Celkem za: 5		Komunikace				-28 687,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-10,87500	15,00	-163,13
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-163,13

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 15
Objekt:	SO 110	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	
Rozpočet:	02	Rozdíl v projektu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 21-M		Elektromontáže				
1	210202013R00	Montáž svítidel veřejného osvětlení na výložník	kus	2,00000	135,00	270,00
2	348449220	svítidlo veřejného osvětlení dle standardu majitele VO, záruka min. 5 let, uchycení na výložn	kus	2,00000	8 900,00	17 800,00
3	210204011R00	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,00000	780,00	1 560,00
4	316740690	stožár osvětlovací K 8 - žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastou ochranou spodní části - silni	kus	2,00000	4 800,00	9 600,00
5	210204204R00	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy	kus	2,00000	200,00	400,00
6	10074573M	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 25 mm2, 1x pojistka 6A	kus	2,00000	760,00	1 520,00
7	210204103R00	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,00000	155,00	310,00
8	316770755M0	Výložník V1 délky 2,0 m pro přechodové svítidlo ve výšce 6 m na silničním stožáru K8, žárově zinkova	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
9	210810045R00	Uložení měděných vodičů CYKY 3x1,5 mm2	m	30,00000	15,00	450,00
10	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	20,00000	13,00	260,00
11	220880206R0	Uložení kabelu CYKY nad 4 x 10 mm do kabelové chráničky a do výkopu	m	30,00000	18,00	540,00
12	341110800R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 (prořez 10 %)	m	20,00000	160,00	3 200,00
Celkem za: 21-M		Elektromontáže				38 310,00
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				
13	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry a pojistkové skříně ručně v homině tř 3-4	m3	2,17600	82,00	178,43
14	460080033	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,17600	1 400,00	3 046,40
Celkem za: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 224,83

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 16
Objekt:	SO 110	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	
Rozpočet:	3	Rozpocet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,86000	50,00	243,00
Celkem za: 1		Zemní práce				243,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m	den	1,00000	1 250,00	1 250,00
3	286112520	trubka KGEM s hrdlem 315X7,7X2M SN4KOEX,PVC	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
4	286112470	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X5M SN4KOEX,PVC	kus	-3,00000	810,00	-2 430,00
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 420,00

Díl: 21-M Elektromontáže

5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	18,00000	20,00	360,00
6	210100003R00	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 35 mm2	kus	8,00000	38,00	304,00
7	210202013R00	Montáž svítidel veřejného osvětlení na výložník	kus	3,00000	135,00	405,00
8	348449220R01	svítidlo veřejného osvětlení dle standardu majitele VO, záruka min. 5 let, uchycení na výložník silničního stožáru VO; GE SLBT/3/F LED 40 W, 3000 K - Prům.zóna - silnice	kus	6,00000	8 800,00	52 800,00
9	348449220R03	svítidlo veřejného osvětlení dle standardu majitele VO, záruka min. 5 let, uchycení na výložník silničního stožáru VO; GE SLBT/3/F LED 30 W, 3000 K - Prům.zóna - JV část	kus	-3,00000	8 200,00	-24 600,00
10	210204011R00	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	0,00000	780,00	0,00
11	316740690	stožár osvětlovací K 8 - žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní části - silniční, stupňovitý	kus	3,00000	4 800,00	14 400,00
12	316740650	stožár osvětlovací K 5 - 133/89/60 žárově zinkovaný zevnitř i vně s termoplastovou ochranou spodní částí - stupňovitý, sadový	kus	-3,00000	3 500,00	-10 500,00
13	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg	kus	3,00000	155,00	465,00
14	348444630	Dvouramenný výložník V2, žárově zinkovaný zevnitř i vně, 180°, vyložení 1,5 m na každou stranu	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
15	210220001R00	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2 (7 % prostřihů a překryvů)	m	30,00000	28,00	840,00
16	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,00000	12,00	24,00
17	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	4,00000	18,00	72,00
18	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	4,00000	32,00	128,00
19	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	2,00000	38,00	76,00
20	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	30,00000	38,00	1 140,00
21	210810045R00	Uložení měděných vodičů CYKY 3x1,5 mm2	m	50,00000	15,00	750,00
22	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	50,00000	13,00	650,00
23	220880206R04	Uložení kabelu CYKY nad 4 x 10 mm do kabelové chráničky a do výkopu	m	40,00000	18,00	720,00
24	341110800R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 (prořez 10 %)	m	40,00000	160,00	6 400,00
25	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru do 110 mm	m	30,00000	22,00	660,00
26	345713530.M01	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	m	30,00000	28,00	840,00
27	220410941R01	Montáž pojistkové skříně SP včetně vyzbrojení pro VO včetně základu a zavedení kabeláže	ks	1,00000	855,00	855,00

Stavba:	19004v2	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE 2	List č. 17
Objekt:	SO 110	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	
Rozpočet:	3	Rozpocet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	357117330.M01	skříň pojistková SVO-1; 9x 160 A, pilíř, plastové provedení, schváleného typu včetně vnitřní výzbroje (pojistkové odpojovače, pojistky, přípojnice apod.)	ks	1,00000	13 700,00	13 700,00
29	226411270R01	Montáž a dodáka tepelně smrštitelné trubičky zž pro uzemnění	kus	1,00000	26,00	26,00
Celkem za: 21-M		Elektromontáže				66 515,00

Díl: 22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení					
30	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	30,00000	21,00	630,00
31	345713600.M01	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm	m	30,00000	30,00	900,00
32	220182026	Montáž spojky na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	2,00000	18,00	36,00
33	562411200	spojka na optické vedení HDPE 40, certifikovaná	kus	2,00000	150,00	300,00
Celkem za: 22-M		Montáže oznam. a zabezp. zařízení				1 866,00

Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
34	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry a pojistkové skříně ručně v homině tř 3-4	m3	1,56000	82,00	127,92
35	460080033	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,56000	1 400,00	2 184,00
36	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v homině tř 4	m3	7,20000	153,00	1 101,60
37	460201612	Zarovnání kabelových rýh š do 60 cm po výkopu strojně	m	30,00000	8,00	240,00
38	162301200	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,40000	62,00	148,80
39	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,40000	11,00	26,40
40	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	15,00000	5,00	75,00
41	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	30,00000	22,00	660,00
42	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	30,00000	6,00	180,00
43	283234200	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm	m	30,00000	2,00	60,00
44	460560063	Zásyp a hutnění rýh ručně šířky do 60 cm, hloubky 80 až 100 cm, z hominy třídy 3	m	30,00000	25,00	750,00
Celkem za: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				5 553,72